ATO DA MESA Nº 030/2021

 A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Alto Paraíso,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,

Resolve:

AUTORIZAR o Servidor municipal LEONARDO JOSÉ DA

SILVA, com o devido requerimento protocolado sob n.º 027/2021

na Secretaria, a viajar a Foz do Iguaçu, 18 a 20 de agosto do

corrente ano, representando este Poder Legislativo, com a

finalidade de participar do seminário “A GESTÃO DE

PATRIMÔNIO E FROTAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MUNICIPAL. PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E SEUS

REFLEXOS COMO FERRAMENTA DE FISCALIZAÇÃO”,

promovido pela NS - Treinamentos e Capacitação em Gestão

Pública., que se realizará nos dias 18 a 20 de agosto de 2021, com

direito a recebimento de três (03) diárias e reembolso de suas

despesas com locomoção conforme Lei Municipal n.º 0457 de

11/07/2018, publicado em 14/07/2018 na Edição n.º 11.312.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, aos 16

(dezesseis) dias de agosto de 2021.

                        LUIZ CARLOS DE ARAUJO

                 Presidente

          DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

                 1ª Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
                                                       ESTADO DO PARANÁ
             Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1025 – FONE/FAX: (044)3664-1171 – (044) 36641177

                                   CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO - PR